MINISTÉRI O PÚBLICO DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERA L

POR TA R I A N " ] ^  , D E ( j 9 ^  DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA YzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA]f\ ^ CjQ DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

RESOLVE:

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de fevereiro de 2015. nas datas relacionadas na tabela abaixo:

Or d Nome Mat Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Avaliações de
Estágio Probatório

Homologação do
Estágio Probatório

Homologação da
Estabilidade

LUCIAN A SOARES SANTANA
BORGES

4818 ANALIST A DO MPU/DIREIT O 23/02/2015 23/10/2017 23/02/2018 23/02/2018

2 LUI Z HENRIQU E NOGUEIR A 4820
TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃ O
26/02/2015 26/10/2017 26/02/2018 26/02/2018

3 SANDRA CORREA VIEIR A 4819
TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃ O
24/02/2015 24/10/2017 24/02/2018 24/02/2018

4 SERGIO MERENCI O ANDRAD E 5245
TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃ O
25/02/2015 25/10/2017 25/02/2018 25/02/2018

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNER DrTCÂSTRO ARAUJ

W \->í)1X\nr .\PORTÀRI A^Fsláoin PrnhaUSrin - HnmnlnoarJtaU; - MinW3 rlf Pnr tana - Turma F FV '111 S rlor

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.239, 07 DE MARçO DE 2018.